

JRavn Holding ApS

Nørregårds Alle 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 46 63 56

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Jepp Ravn Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRavn Holding ApS Nørregårds Alle 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 38 46 63 56
	Stiftet: 5. marts 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeppe Ravn Christiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	JRavn Consult ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.291	-5.028
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.643	299.994
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-3.912	-578
Resultat før skat	120.440	294.400
Skat af årets resultat	1.518	1.188
Årets resultat	121.958	295.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.643	299.994
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-64.885	-60.906
Disponeret i alt	121.958	295.588

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.617	399.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	229.617	399.974
Anlægsaktiver i alt	229.617	399.974
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.052	2.860
Tilgodehavende selskabsskat	22.760	26.330
Tilgodehavender i alt	86.812	29.190
Likvide beholdninger	336.979	158.849
Omsætningsaktiver i alt	423.791	188.039
Aktiver i alt	653.408	588.013

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.946	399.303
Overført resultat	312.817	77.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	648.963	583.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	70	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.445	4.508
Gældsforpligtelser i alt	4.445	4.508
Passiver i alt	653.408	588.013

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	99.309	138.608	55.300	343.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	299.994	-60.906	56.500	295.588
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	399.303	77.702	56.500	583.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	129.643	-64.885	57.200	121.958
Overført til overført resultat	0	-300.000	0	0	-300.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	300.000	0	300.000
	50.000	228.946	312.817	57.200	648.963

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
